
ＪＡ岩井あての振込手数料無料化のお知らせ 

２０２１年２月１日より、ＪＡ岩井ＡＴＭを利用して振込をされるお客様を対象にＪＡ岩井あての振込手数料が無料となります。それ

に伴いまして当組合 HP の金利・手数料の一覧を以下のように変更いたします。  

変更箇所 同一支店（削除） 当 JA 本支店および（削除） 

ＪＡ岩井管内（追加）  

為替手数料一覧（一部抜粋） 

 同一支店 

ＪＡ岩井管内 

当ＪＡ本支店および 

系統金融機関あて 
他金融機関あて 

送金手数料 ― ４００円 
普通扱い(送金小切手) 

６００円 

振
込
手
数
料 

(窓口利用) 

３万円未満 

３万円以上 

 

１００円 

３００円 

 

２００円 

４００円 

(文書扱い) 

４００円 

６００円 

(電信扱い) 

５００円 

７００円 

(ＡＴＭ利用) 

３万円未満 

３万円以上 

 

無料 

無料 

(県内ＪＡ) 

１００円 

２００円 

(県外ＪＡ) 

２００円 

３００円 

― 

 

３００円 

５００円 

～  

(中略) 
～  

消費税は別途加算させていただきます。 

 


